
UCHWAŁA  NR LVI/543/2010
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 21.10.2010 r.

zmieniająca  uchwałę Rady Gminy Szemud nr XXVI/209/08 z dnia  13 listopada 2008r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego  szczegółowe kryteria przyznawania 
nagród  nauczycielom  i  dyrektorom  szkół,  dla  których  Gmina  Szemud  jest  organem 
prowadzącym. 

Działając na podstawie art. 30, ust. 6, art. 33 ust. 1, art. 49, art. 54 ust. 7 w związku z art. 22 ust. 3, 
art. 34 i art. 42 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. 
Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) zwanej dalej „Kartą Nauczyciela”, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, 

RADA GMINY SZEMUD
Uchwala co następuje:

       §1

1. Zmienia się   postanowienia  Regulaminu następująco:
1)§3 Regulaminu otrzymuje brzmienie:

„wysokość nagród  ustalana jest corocznie przez wójta i dyrektora szkoły.”
            2) §5pkt 5  przyjmuje brzmienie:
                       „ Wnioski o których mowa w ust.1 i 2 należy składać odpowiednio:
                           1) o nagrodę Wójta do Urzędu Gminy w Szemudzie
                            2) o nagrodę dyrektora do sekretariatu szkoły” 

       §2

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

       §3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud

       §4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Szemudzie przez okres 30 dni i przekazaniu placówkom oświatowym, 
dla których Gmina Szemud jest organem prowadzącym.


